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PARA İLE SATILAMAZ 



 

 

 

 

Aziz milletimizin darbecilere karşı dik duruşu, destansı direnişini unutturmayacağız, 15 Temmuz 

Ruhunu sonsuza kadar yaşatacağız. Bu sene ikincisini çıkardığımız bu gazeteyle de bu ruhun 

yaşatılmasında pay sahibi olmak istedik. 

15 Temmuz Türkiye için Ne Anlam İfade Ediyor? 

Hiç kuşkusuz ki 15 Temmuz’ un en önemli yanı ordumuz içine sızmış FETÖ mensuplarının kalkış- 

tığı darbe teşebbüsü, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde kendi iradesine kendi geleceğine 

sahip çı- kan milletimiz tarafından engellenmiştir. Türk halkının canı pahasına korkmadan verdiği 

bağımsızlık mücadelesi Türkiye için olduğu gibi dünya için de emsali olmayan bir zafer olmuştur. 

Türk milletinin destansı mücadelesi darbecilerin Türkiye tarihinde bundan sonra başarılı 

olamayacağının göstergesi ol- muştur. 

15 Temmuz sadece bir darbe girişimi değil, bir işgal girişimiydi. Türk halkı buna geçit vermedi. 

İnanmış ve kenetlenmiş bir ulusu hiçbir gücün yıkamayacağını vatan hainlerine gösterdik. 

15 Temmuz’daki sivil direniş, Türk halkının ölümüne mücadelesi ile karanlık güçlerin hevesini 

boşa çıkarmıştır. O gece millet istiklaline, bağımsızlığına, demokrasisine bizzat kendisi sahip 

çıkmış egemenliğin gerçek sahibinin millet olduğu darbecilere göstermiştir. 

Amacımız Türk Milleti olarak vatanımızı devletimize sahip çıkarak FETÖ’cülerin 15 Temmuzdaki 

hain saldırılarına, katliamlarına ve ihanetine karşı aziz milletimizin ortaya koyduğu kahramanca 

mücade- lesini ve direnişini unutmamak, bu zaferin geleceğimiz için önemini hem bizlerin hem 

gençlerimizin ha- fızasında diri tutmaktır. 

15 Temmuz’da kahramanca mücadele eden gazilerimize şükranlarımı sunuyor. 15 Temmuz 

şehitle- rini rahmetle anıyorum. Ruhları şad olsun.. 

 Özlem AKYOL UYSAL 

Okul Müdürü  



             

                                  

 

15 TEMMUZ 

Şehit kanlarıyla seldi yerler, 

Gözyaşlarıyla doluydu gözler, 

Morarmış acı dolu yüzler 

15 Temmuz gecesinde. 

 

Uçaklar göklerde süzülüyordu, 

Düşman pusu kurmuştu, 

Herkes gözyaşıyla boğuldu, 

15 Temmuz gecesinde. 

 

Bizde "Pes" Denmedi, 

Hep Allah'ın adı geçti, 

Bayrak yerlere inmedi, 

15 Temmuz gecesinde. 

 

Ağlayan gözler durdu, 

Sevinç yüzlere yayıldı, 

Zafer ele alındı, 

15 Temmuz gecesinde. 

 

Din, ırk fark etmeden, 

El ele verildi, 

Vatan bölünmez dendi, 

15 Temmuz gecesinde. 

Yazar-Muhammet Yıldız 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

Henüz 4 yaşındaydım, 

Meğer ne yaman mücadelenin başındaydım. 

Zalimler tutmuş her bir sokak başını; 

Askerlerimin içine kaçırmış kuşkuyu, 

Halkımı sokaklara dökmüş zalimin bu densiz 

huyu. 

Gece saat 3,henüz teheccüt idi. 

Anneannemin duası: Ya Rab ne istiyorlar bu 

vatandan? 

Cumhurumuzu ve vatanımızı sen koru, 

78 sene yaşadım ömrümden al ona ver diyen! 

Usulca bir serzeniş seherin loş aydınlığıyla 

birleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O gece İstanbul bir Çanakkale, 

Ankara Sarıkamış. 

Yurdumun 4 bir yanı büyük taarruz... 

Annelerin gözlerinden akan kanlı yaşlar, 

Vatanımın kandırılmış evlatlarının yüreğini 

taşlar. 

Milletimin avuçları dua dua semaya ulaştı. 

Kimi tozlu bir kaldırımda şehit, kimi ise vatan 

savunmasında gazi, 

Her bir yürek o gece saf saf, 

Kimisi Ömer Halis Demir, kimisi Fetih 

Sekin'di. 

Unutma... Üzülme Ey Türk gençliği! 

Bu vatan sana bırakıldı, sahibi sensin 

Onu koruyacak kollayacakta o kişinin ta 

kendisisin. 

 Yazar Mahmut Sami ARSLAN 5/E 

 

 



 

 

 

                NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE! 

Yıllardan 2016 günlerden 15 Temmuz'du, 

Bir grup hain insan Türk milletinin gücünü unuttu, 

Darbe girişiminde bulundu, 

Bilmiyorlardı Türk'ler ne düşman kuruttu! 

 

Tanklarla yollar kapatıldı, 

Bundan sonra bu millet bizim, dediler! 

Ömer Halis Demir gibi birçok kahraman, 

Burada biz varken olmaz dediler. 

 

Süs havuzlarında abdest alındı, 

Camilerde salalar okundu, 

Cumhurbaşkanı halkı meydana çağırdı, 

Türk milleti hiç düşünmeden canını dişine taktı. 

 

Şehitlerimiz oldu kanları yerlere aktı, 

Ama asla mücadeleyi sonlandırmadı, 

Şafak doğdu hainler yerlere yığıldı, 

Ne mutlu Türk'üm sözü hainlere korku saldı, 

Bütün dünya Türk gücünü tekrardan duydu. 

 

YAZAR- Eslem GÜNAY 

 

 



 

 

 

              15 TEMMUZ GECESİ 

 

              Vatanımızı milletimizi korumak için, 

Düştüler yola, 

Canını hiçe sayıp, 

Düştüler sokaklara. 

 

Ezan'lar susmasın, 

Bayraklar inmesin diye, 

Göğsünü siper etti, 

Yağan kurşunlara. 

 

Sen rahat uyu şehidim, 

Bu vatan sana minnettar, 

Sen rahat uyu şehidim, 

Bu vatan bize emanet. 

Yazan: Ahmet Emin KAYNAR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

 

15 Temmuz soğuk ve karanlık bir geceydi. Bütün halkımız sokaklara dökülmüş, 

darbecilere karşı direniyorlardı. O gece, onlarca şehidimiz, yüzlerce gazimiz vardı. Ömer 

Halis Demir en önemli şehitlerimizin arasında yer almaktadır. Çünkü darbe girişimini 

yöneten komutanı etkisiz hale getirmiş ve sonrasında şehit düşmüştür akşam Cami’lerin 

minarelerinden sala sesi yükselirken halkımızda darbecilerin kullandığı tankların önüne 

yatıp, üstlerine çıkarak darbecileri engelleyip, planlarını bozuyorlardı bir yandan da 

helikopter ve uçaklarla TBMM'yi ve önemli askeri alanları bombalayıp halka ateş 

açıyorlardı. Cumhurbaşkanımızı Recep Tayyip Erdoğan'ın halka meydanlara çıkmaları 

için seslenmesiyle milletimizin ve güvenlik güçlerimizin büyük çabasıyla darbe girişimi 

engellenmiştir. 

             BİZE YAPILAN BU 15 TEMMUZ DARBESİNİ ASLA UNUTMAYACAĞIZ 

Yazar-Yağmur Naz Eren 

 

ÖMER HALİS DEMİR'E MEKTUP 

 

Sevgili Ömer Halis Demir; 

15 Temmuz 2016 gecesinde göstermiş olduğun kahramanlık ben ve benim gibi 

gençlerimize cesaret vermekte düşmanlarımıza, bizi daha uyanık tutmaktadır. Gencecik 

bedenini gözünü kırpmadan vatanımıza, milletimize, namusumuza uzanan karanlık ve kirli 

ellerin tetikçiliğinin yaptığı kurşunların önüne siper ettin. 

Kahramanlığın bizlere şehit onbaşıların, Nene hatunların bu memleketinin her zaman 

yılmaz bekçileri olduğunu göstermiştir. 

Sevgili Ömer Halis Demir seni rahmetle anıyoruz. 

 

Yazar-Elif Büşra Alp  

 

 

 



 

 

 

Sevgili Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Kahraman Abim 

                                                    Ömer HALİSDEMİR, 

                   

    O sabahı gelmeyecek uzun geceden bizi sen ve senin yanındaki, FETÖ’ye dur demek 

için canını hiçe sayıp tankların önüne yatanlar, canı pahasına ülkesini savunanlar 

kurtardınız, bize hürriyetimizi ve geleceğimizi verdiniz. Senin için ne kadar gurur duysak, 

övünsek ya da senin için neler yapsak ne kadar gözyaşı döksek az. Şanlı bayrağımızın 

altında yetişen Mehmetçiklerimize cesaret örneği oldun. Seni, cesaretini ve vatanın için 

yaptıklarını asla unutmayacağız. Vatanımız uğruna canını feda ederek, biz gençlere ne 

kadar değerli bir ülkede yaşadığımızı hatırlattın. İçin rahat olsun al bayrağımız Türk 

gençlerine emanet, senin yaptığın gibi canımızı hiçe sayarak koruyacağız al bayrağımızı. 

Ama biliyorum ki sen ve senin gibi bu vatan uğruna canını verenler ölmediniz hala 

kalbimizde yaşıyorsunuz. Seni öldüren o pis ellerden çıkan 17 kurşunun 17’si yüreğimizde 

17 ayrı yara oluşturmuştur. Yüreğinde taşıdığın vatan sevgisini hiç şüphe duymadan 

komutanın “Vur!” emriyle düşmanın üzerine korkusuzca giderek herkese ispatladın. 

Şüphesiz ki Türkiye Cumhuriyeti’nin başından geçen savaşlarda Türk gencinin onurlu, 

gururlu, cesaretli birer asker oldukları tüm dünyaya ispatlanmıştır. Her yiğide nasip olmaz 

bu vatan uğruna şehit olmak, bu yüce mertebeye ulaşmak sana da nasip oldu. Şükür ki bu 

vatanın senin gibi evlatları hep vardı hep var olacak. Allah dışarıdan gelecek her türlü 

saldırılardan ülkemizi korusun.    

  “Biz Türkler, tarih boyunca hürriyet ve istiklal timsali olmuş bir milletiz...” 

Vatanı uğruna şehit olmuş askerlerimizin ruhu şad olsun.         

                                                   

                                                                                  Cemile 

Azra DÖNMEZ 

                                                                                  

Gazipaşa Ortaokulu 7/F 

     

 

 

 

 



 

 

 

 

 Engin TİLBAÇ: Henüz on altı yaşında olan Malatyalı Tilbaç, 

darbe gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın meydanlara inin 

çağrısıyla dışarı çıktı. 15 Temmuz günü annesi ile babası 

Malatya’ya tatile gitmişlerdi. Fetullahçı Terör Örgütü’nün 

darbe girişimini protesto eden 16  yaşındaki genç, tankın altında kalarak şehit oldu. Yüzü 

tanınmaz hale geldiğinden dolayı kimliği tespit edilemeyen Tilbaç’ın ailesi üç gün 

boyunca Tilbaç’ı aradıktan sonra DNA testi ile Engin Tilbaç’ın hayatını kaybettiğini 

öğrendi. Genç şehidin annesi zihinsel babası fiziksel engelliydi. Şehit Tilbaç’ın cenazesi 

21 Temmuz’da memleketi Malatya’ya götürülerek defnedildi. Şehidin ismi Adıyaman’da 

bir anaokuluna verildi. 

 

  Gülşah GÜLER: Henüz yirmi dört 

yaşında olan Gülşah GÜLER resim 

öğretmenliği son sınıfta okuyordu, Özel 

Harekatçı olmayı isteyen Güler 

kariyerine Özel Harekat komiser 

yardımcısı olarak devam etti. Darbe 

girişimi gecesi birçok akrabası sık sık 

Güler’i telefonla aradı. Arayan 

akrabalarına ‘‘Beni meşgul etmeyin, 

saldırı var. Ben sizi sonra arayacağım’’ dedi. Babasının içi rahat etmediği için aramaya 

devam etti. Saat on ikiden sonra kızı Gülşah’a bir daha ulaşılamadı. İlk telefonda kızlarının 

ağır yaralı olduğunu öğrenen Güler ailesi sonraki telefonda Gülşah’ın şehit olduğunu 

öğrendi. Gülşah Güler’in cenazesi Hatay’da defnedildi. 4 çocuklu ailenin ikinci evladı olan 

şehit Güler’in cenazesi ilk olarak baba evine getirildi. Burada Güler’in tabutuna gelinlik 

duvağı örtüldü. Şehidin ismi memleketi Hatay’da bir ilkokula, Sakarya’da ise bir 

anaokuluna verildi.    

                                                       Haber: Zeynep Sude ALP  

 

 

 

 

 



 

 

 

15 Temmuz önemi nedir? 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşlarının, demokratik değerlerini ve 

milli birliklerini, dış saldırılara karşı koruma iradesini gösterdikleri bir gündür. Halkın, devletin ve 

demokrasinin yanında durduğu ve bu uğurda gerektiğinde hayatlarını riske atabileceklerini gösterdikleri 

bir anıdır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde neler yapılır? 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlamalarında; bu şanlı günün anlam ve önemini belirten 

konuşmalar yapılır, şiir dinletileri düzenlenir. Sinema gösterimleri, sinevizyon gösterimleri ve 

animasyonlar ile 7 den 77'ye herkese, 15 Temmuz darbe girişimindeki kahramanlık bir kez daha gösterilir. 

Darbe neden yapılır? 

Darbe, ordu veya diğer hükümet elitleri tarafından görevdeki lideri görevden almak için yapılan yasa dışı 

ve açık bir girişimdir. Kendi kendine darbe, yasal yollarla iktidara gelen bir liderin yasa dışı yollarla 

iktidarda kalmaya çalışmasıdır. Askerî darbe, görevden almanın askerîye tarafından gerçekleştirilmesidir. 

 

 



 

 

. Onlar bu ülkenin kahramanları. İşte onların hikâyesi 

 Şahadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, 

darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş 

Ömer HALİSDEMİR, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel 

Kuvvetler askeri Ömer HALİSDEMİR, yurt içi ve yurt dışında 

birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler 

Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” emrini 

yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol 

oynadı. Şehit Astsubay Ömer HALİSDEMİR, Özel Kuvvetler 

Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla birlikte girerken 

darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 

kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer HALİSDEMİR’in 

cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı. 

53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto 

muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümülcine kentinde doğan 

Mustafa Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı reddettiği 

için Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir çocuk 

babasıydı. Şehidin eşi, "Gitme dedim ama 'Bu olaylar 

başlamışken beni evde tutamazsın' dedi." ifadesini kullanıyor. 

Sosyal medya adresinden, "Başkomutan Erdoğan'ın isteği ve 

emriyle sokağa çıkıyoruz." mesajını paylaştı. Ardından 

darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. Çengelköy 

Karakolu'nu basan darbeciler tarafından göğsünden iki kurşunla 

şehit edildi. Şehit olduğunda vatansızdı, 15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığına 

alındı. Türkiye'deki tüm ulu camileri bir kitapta toplamak hayallerinden biriydi. 

Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içmeye 

koştu. 18 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, duayen isim Erol 

Olçok'un oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi’nde 

eğitim görüyordu, mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 15 

Temmuz gecesi babası dava insanı Erol Olçok, hain darbecilere 

karşı sokağa çıkınca o da bir an bile tereddüt etmedi. Babasıyla 

birlikte omuz omuza direndi. Hain darbecilerin Boğaziçi 

Köprüsü'nde açtığı ateş sonucu babasıyla birlikte şahadet 

makamını seçti. Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı Abdullah 

Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan cenazesinin başındaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Erol benim bir yol arkadaşımdı; Abdullah 

pırlanta bir yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah” derken gözyaşlarını tutamadı. Abdullah Tayyip 

Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii’ndeki cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı’nda 

babasıyla yan yana defnedildi.Onlar bizim kahramanımız, milletleri adına canlarını ortaya koyan ve 

haklarını asla ödeyemeyeceğimiz insanlar. Bizlerde onları hiç unutmayalım, ömür boyu sevgiyle analım.  

Betül ERSOY-7/F                                 



 

 

 

 

 



 

 

 

Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: Merhabalar Derya hanım öncelikle sizi tanıyabilir 

miyiz? 

Gazi Derya Hanım: 

Merhabalar Canım Yavrularım 

Geleceğin teminatı, umutlarımız, güvencemiz, emanetlerimizin temsilcileri… 

Siz bana “ Sizi tanıyabilir miyiz” demişsiniz, fakat keşke elimde olsaydı da. Ben sizleri tek tek tanıyıp, 

ellerinizden tutup, gözlerinizdeki Vatan sevgisini görüp mutlu olabilseydim. Evladını Vatan için askere 

gönderen her ana gibi anlınızdan öpebilseydim. 

Beni; vurulduktan sonra ilk ameliyatım akabinde “Vatan için canımız feda, bir bacak nedir ki” diyen 

öğretmeniniz olarak tanıyorsunuz. Sizler de böyle tanıyın lütfen. 

Senelerce, sizin daha anne kucağından bizlerin yani öğretmenlerinizin kollarına, yüreklerine verildiği 

Derya Öğretmenim ben. 

Mesleğini büyük bir sevgi, sizlere inanç ve değerlerinizde büyümeniz için çok severek yapan Derya 

Öğretmen. 

Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: 15 Temmuz Darbe gecesi neredeydiniz? 

Gazi Derya Hanım: 

   15 Temmuz darbe gecesi görev yaptığım Akıncı Bölgesinde idim. Önce yakınımdaki Caminin 

camlarının kırılmasıyla, ibadethanemiz Allah’ın evine böyle bir ateş açılmasını aklım almadığı için 

camiye koştum. Bir askeri aracın içinde iki asker, üç askerinde cami etrafında dolaştığını görünce ne 

olduğunu, neden ateş ettiklerini sordum. Bana ülkede darbe olduğunu evime gitmem gerektiğini 

söylediler. Bunu duyup ta gitmem mümkün değildi tabii ki. Saat ilerledikçe İstanbul’da köprünün 

kapatılması gibi olaylar duyuldu ve Kahramankazan’dan önce beş sonra binlerce vatansever Akıncı’ya 

geldi. Önce yüz sonra bin kişi…   

  Orada nasıl hissettiğimi sormuşsunuz. Ben öğrencilerime tarihimizi anlatırken her koşulda 

milletimizin yüreğindeki gücü, vatan savunması için feda edecek bir millet olduğumuzu anlattım. Ben 

de bu milletin bir ferdi olarak o gün bugündür “Şehit olmak şerefinin günüdür” dedim. Darbe girişimi 

olduğu açıklanınca(yanımda sadece telefonum vardı) nizamiyedeki komutan ile görüşmek istedim. O 

bölgenin öğretmeni olduğum için bunu kabul ettiler. Düşünün yavrularım, göğsünde Bayrağımızı 

taşıyan komutan bana “ Akıncı hava üssünden kalkan uçakların Irak’a, terör operasyonuna gittiğini 

söyledi” inandım, çünkü o bir askerdi ve bu vatan için hizmet ediyordu. Fakat dakikalar ilerledikçe 

oradan kalkan uçakların Meclis’i bombaladıklarını öğrendim. 



Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: Olaylar nasıl gelişti, bir kaybınız oldu mu? 

Gazi Derya Hanım: 

Yediden yetmişe mahşeri bir kalabalık içinde bize yalan söylendiğini, hep birlikte okuduğumuz İstiklal 

Marşımız, onları kirli yollarından vazgeçirmek için “Ne Mutlu Türküm Diyene” naralarıyla bertaraf 

etmeye çalıştık. Fakat bir taraftan Meclis, Gölbaşı Askeri Harekat ve farklı yerler bombalanıyordu. 

Defalarca size vuracağız dedikleri Askeri nizamiye girişine yürüdük. Defalarca havaya uyarı ateşi 

açıldı. Bu sırada hava üssüne, bizim darbe girişimine karşı koyduğumuz bilgisiyle tam teçhizatlı asker 

takviyesi yapılmış ve ağaçların arkasına konuşlanmışlar. Üzerimizden geçen uçakların sanki elimizle 

tutacak kadar yakın olmasındaki sebep, bizleri vur emri almalarıymış. Ben en önde 15-16 yaşında bir 

gencin önündeyken, askerler arasında bir hareketlenme olduğunu ve dizlerinin üzerine çöktüklerini 

gördüm. Elektriklerin olmadığı, askeri araçların farları ile aydınlanan ortamda duyduğum “ Nişan al, 

ATEŞ” emrinden sonra o gencin üzerine atladım. İlk kurşun ile sağ baldırımdan vurulmuşum, o gencin 

altımdan sürünerek çıktığını hissettiğimde dünyalar benim oldu. Fakat her yer kan çığlık, kurşunların 

kulağımda bıraktıkları ses… 

 Aramızda dolaşmaya ve canlı gördüklerini ise vuramaya başlamışlar. İkinci kurşunu, sol 

ayağıma dayanan namlu ile hissettim. Kalkmaya çalışırken “Yaralıyı” dediğimde, niyetim namertten 

medet ummak değil, başka birine zarar vermemesi içindi. İkinci kurşun ile yakın mesafeden 

vurulmuşum. İlk iki günü hiç hatırlamıyorum, zira vurulduğumda simsiyah gökyüzünde gördüğüm ay 

ve yıldız sanki üstümüze, kanlı vücudumuza yansımıştı, yani bayrağımız üstümüze örtünmüştü. Kelime 

şahadet getirerek gözlerimi kapattım. O anki tarifsiz acım bu şekilde son buldu. Şehit listesine 

yazılmışım, çünkü ambulansa alındığımda kalbim durmuş. 

 Sonra üç buçuk senelik bir tedavi ve yine sizinle Gazi Öğretmeniniz olarak gururla yaşıyorum. 

O alanda 9 şehit 92 gazimiz var. 

Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: Darbe gecesinde sizi en çok üzen olay ne oldu? 

Gazi Derya Hanım: 

 4. Bu olayda beni en çok üzen, göğsünde bayrağımızı taşıyan karşılarında sırf bu nedenle dahi 

saygıyla eğildiğim, üniformalı askerler tarafından vurulmamızdı. Vatanıma, bayrağıma, Milletimin 

bekasına göz dikilmesiydi. Bu Vatanın topraklarını kanlarıyla sulayan ecdadımıza göz dikilmesiydi. 

Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: Darbe girişimini engellemek için neler yapıldı ne gibi 

taktikler kullandınız? 

Gazi Derya Hanım: 

 5. O karanlık gecede yediden yetmişe din, dil, ırk, mezhep, siyasi görüş ayrılıkları hiçbir şekilde 

olmadan tek yürek, tek Millet, tek Bayrak ile her yerde Türk milleti vardı. Akıncıda da meydana 

çıkamasa da seccade başında dua eden teyzelerimizin duası vardı. Askerlerin önüne gövdemiz siper 

edilip, en büyük gücün bilekten değil yürekten olduğuna inanan Türk Milleti vardı. 

 Taktik sormuşsunuz… Bir Öğretmen olarak Türk gençliğinin yaradılışından bu yeti ile 

doğduğunu kabul edenlerdenim. Vatan, Millet, Bayrak tehdit altındaysa taktik değil Vatan sevgisi en 



büyük silah olur. 15 Temmuzdaki gibi, Vatan sevgisi öyle bir silahtır ki, en büyük teknoloji ile 

donatılmış silaha da, topa da, tüfeğe de karşı koyar. 

 Cebimizde bir taş yoktu ama, yüreğimizde Vatan sevgisi, Millet aşkı, Bayrak sevdasının gücü 

vardı. Bu da tarihimizdeki gibi galip geldi. 

Öğrenci Defne RÜZGAR ve Ela ENGİN: Bütün yaptıklarınız için çok teşekkür ediyoruz ve bize 

vakit ayırdığınız için ayrıca çok minnettarız son olarak neler söylemek istersiniz? 

Gazi Derya Hanım: 

 Sizden tek ricam var gençler;  bir Türk evladı olarak yaradılışınızdan gelen vatan, bayrak, 

millet sevgisini ilimle, bilimle çalışarak besleyin. Besleyin ki, tarihimizde olduğu gibi, yakın 

tarihimizde yaşadığımız gibi düşmanlarımıza karşı, bu vatanın her karış toprağı milletimiz ve 

bayrağımız ilelebet payidar kalsın. 

Siz böyle beslenin ki, bu gençlikten nice Seyid Onbaşılar, Kara Fatmalar, Halide Edip’ler, Satı Kadınlar 

çıksın… 

 Kaleminizle güçlü olun ki, en büyük silahın yüreğinizde ki vatan sevgisi, parmaklarınızda ki 

kalem olduğu, düşman tarafından kabul edilsin. 

 Türk gençliğine inanıyorum ve güveniyorum. Bu inanç ve güvenle, yüzde 72 kaybettiğim sağ 

ayağımın yerine sizlerden, nice dayanacak omuzlar nice güzel yürekler kazandığımı biliyorum. 

Sizleri evlatlarım olarak çok seviyor ve varlığınıza teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

 



 

 

 

GAZETE BULMACASIZ OLUR MU? 7/F SINIFINDAN MERVE EMİNOĞLU 15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ İÇERİKLİ BİR BULMACA HAZIRLADI KOLAY 

GELSİN 

 

 

 

 

 



 

 

 

OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ANMA PROGRAMI 

YAPILDI  

15 Temmuz demokrasi ve milli birlik günü anma programı kapsamında okulumuzda gazileri ağırladık 

şehitlik, gazilik, vatan ve bayrak sevgisi konularında çok hoş muhabbetler oldu gaziler anılarını 

paylaştı.
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